№ 5                                                                      22 «ноября» 2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний  по проекту

бюджета  Рождественского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2023 год  и

плановый период 2024-2025 годов.

В целях реализации прав жителей Рождественского сельского поселения на

участие в обсуждении проектов решений Совета Рождественского сельского

поселения в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 19 Устава Рождественского сельского поселения,

постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Рождественского

сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на 6 декабря

2022 года в 10.00 часов в здании Рождественского дома культуры.

2. Предложения и замечания по проекту бюджета Рождественского сельского

поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов направлять в

письменной форме по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский район, д.

Дятлово, ул. Юности д.1, email: Rogd.la@tatar.ru или по факсу/тел 8(84378) 4-7498

до  05.12. 2022 года.

3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение публичных

слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по проекту бюджета

Рождественского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025

годов

4. Обнародовать настоящее постановление с проектом бюджета

Рождественского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025

годов на специальных информационных стендах Рождественского сельского

поселения,  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                                                    С.М. Гуцу

ГЛАВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422631с.Рождествено,

ул. Юности, д.1
тел:   4-74-98

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

РОЖДЕСТВЕНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ
422631 Рождествено авылы,

Яшьлек  урамы, 1 нчы йорт,

тел:    4-74-98

mailto:Rogd.la@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

	№ 5                                                                      22 «ноября» 2022 г.